
広島郷心会 会員各位

　拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、郷心会活動に積極的にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

　広島郷心会は、第１次オイルショックで落ち込んだ地域経済の振興策の一環として、

広島商工会議所等地域の皆様の支援により 昭和50年（1975年)に設立された

「郷心会」に始まり、本年まで49年間に亘り、広島県の基幹産業である自動車産業を

始めとした県内製品ご愛用運動｢ＢＵＹひろしま｣を推進してまいりました。

　令和7年11月末時点で867会員となっていますが、更にこの輪を拡げていきたい所存

です。

  令和7年度の新規入会30会員を目標に、下記の通り｢新規会員紹介キャンペーン」

を実施いたします。 同封の紹介チラシを活用いただき、会員増強にご協力いただき

ます様お願いします。

敬具

１．期　間 令和 7年 4月 1日～令和 8年 3月31日

２．ご紹介御礼

ご紹介された方が、期間中 広島郷心会に入会された場合

5,000円相当の会員製品を紹介者に進呈します。

３．お問合せ先

広島郷心会事務局

ＴＥＬ　０８２－５１１－０１５０

ＦＡＸ　０８２－２１１－０１０５

Email hiroshimakyo@mazda.co.jp

貴社担当の郷心会スタッフまでご連絡ください。

広島郷心会 新規会員紹介のお願い

記

令和7年12月11日

広島郷心会

会長 部谷 俊雄

mailto:hiroshimakyo@mazda.co.jp

